32 CORRIDA CIRCUITO DAS AGUAS

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 6K - Masculino

Descrigao Faixa

INVALIDA

Masculino de 14 até 19 anos

Masculino de 20 até 39 anos

Coloc.

10
11

12
13

14
15
16

Num.

104

83
25
57
65

72

46

26

111
18
38
60
42

23

100

11

13

58
56

80
12
78

Nome

JOAO PEDRO DE SOUZA COELHO

GABRIEL DOS SANTOS DUTRA
FABIO SACHETTI FERREIRA
NICOLAS MORAES DE PAULA
ALBERTO LUIS AZEVEDO MESCHINI
VITOR AUGUSTO SILVA DE

OLIVEIRA

PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS

MIZOBUTI

VALENTIM DIAS DE OLIVEIRA

SANTOS

CLAUDINEY LUIS BARBOSA

ANTUNES

ILSON PEREIRA DO NASCIMENTO

JUNIOR
HEBER RUAN DE SOUZA

EVERTON SALATIEL BIGON
RODRIGO DE MELO ABREU
RONDINELE FERNANDES DA SILV
LUIS ALFREDO DE OLIVEIRA

SANTOS JR

BRUNO HENRIQUE DOMINGUES DE

FARIA

CAIO GERVERSON PEREIRA

KAIRALAH SAADE SAID JUNIOR
DOUGLAS HENRIQUE DA SILVA

DOMINGUES
LUCAS TAFNER

VITOR GANDINI

ADILSON DE OLIVEIRA CARDOSO
VINICIUS SEGALLA DA SILVA
GUILHERME NAKAO LAURETTI
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12

16
15
14

14

16

14

26

32

24

22

23

24

37
27

25
25

31
27
27

Equipe

CORPORALES

CORPORALES
2LIFE
EQUIPE7
CORPORALES
MOSTARDAS ESPORTS

CORPORALES

DIA %

GARRA
2LIFE

RUNNERS
POUSO ALEGRE
CROSS LIFE
EQUIPE7

SECRETARIA DE
ESPORTES DE SOCORRO

2LIFE

ATLETISMO POUSO
ALEGRE

RUNNERS

EQUIPE7

SECRETARIA DE
ESPORTES DE SOCORRO

CORPORALES
EQUIPE RUNNERS
CORPORALES

Tempo

00:28:48

00:24:55
00:25:22
00:26:08
00:26:07
00:27:40

00:30:49

00:32:46

00:23:13

00:23:16

00:24:33
00:24:47
00:25:41
00:25:49
00:25:55

00:26:01

00:26:04

00:26:48
00:27:48

00:28:50

00:29:21

00:30:42
00:32:43

00:37:41

Péagina:

Liguido

00:28:45

00:24:51
00:25:17
00:26:01
00:26:04
00:27:39

00:30:46

00:31:10

00:23:12
00:23:14

00:24:32
00:24:44
00:25:40
00:25:46
00:25:52

00:25:57
00:25:59

00:26:45
00:27:47

00:28:50

00:29:12

00:30:39
00:32:37

00:37:33



32 CORRIDA CIRCUITO DAS AGUAS

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 6K - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.

Masculino de 40 até 49 anos

w N

N~ o g b~

10
11

12
13
14
15

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 até 99 anos

Num.

19

10

51
20
92
73
21
39
103

29
36
49

93
97

24
50
41

87
88

86
85
89

Nome

EDISON PEDRO ALBINO
GONCALVES

REGIS RODRIGUES

BRUNO LONER

ROGERIO NEVES DE OLIVEIRA
SILVERLEI SILVESTRE VIEIRA
MARCOS TADEU DE BRITTO
JOAO OSMAR TALARICO
DANIEL PEREIRA DE LIMA
IVAN CEGA

EDSON ALVES DE ABREU

MARCELO TASCA DE OLIVEIRA
SANTOS

PAULO VALENTE

LUIS FABIANO DE OLIVEIRA
WALTER ALEXANDRE BOVI BINOTTI
FERNANDO CAPUTO ROMERO

ODAIR BENEDITO PREVIATELLO
ANTONIO GILBERTO BALBINO

CLAUDINEI DOMINGUES DE FARIA
LUCIANO DIAS CARDOSO FILHO

LUIS ALFREDO DE OLIVEIRA
SANTOS

RENATO FRANCIOLI DE OLIVEIRA
JOSE ROBERTO DIAS

VASCO ANTONIO MAFEI
ALCINDO VELLOZO BRAGA

LOURENCO FRANCO DE MORAES
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45

44
42
42
46
49
46
49
a7
48
44

42
45
47
47

51
53

51
55
53

63
69

67

68

Equipe

ASSESSORIA LINEAR

MOSTARDAS ESPORTS
NINJA
MOSTARDAS ESPORTS

LOBO SOLITARIO
SURREAL SKULL
CORPORALES

CROSS LIFE

MOVA-SE
2LIFE
2LIFE

ATLETISMO POUSO
ALEGRE

2LIFE

SECRETARIA DE
ESPORTES DE SOCORRO

KNN IDIOMAS

LD ASSESSORIA
ESPORTIVA

AVULSO

EQUIPE7

Tempo

00:23:23

00:23:22
00:25:00
00:25:11
00:26:05
00:27:20
00:29:23
00:30:46
00:31:12
00:31:20

00:33:37

00:33:33
00:33:49
00:34:36

00:46:42

00:26:24
00:28:57

00:30:46
00:34:50

00:35:59

00:27:46
00:29:34

00:32:04
00:33:04

00:34:39

Péagina:

Liquido

00:23:20

00:23:21
00:24:59
00:25:10
00:25:59
00:27:16
00:29:21
00:30:40
00:31:07
00:31:18

00:33:26

00:33:29
00:33:40
00:34:28

00:46:36

00:26:13
00:28:52

00:30:42
00:34:41

00:35:53

00:27:44
00:29:31

00:32:01
00:33:03

00:34:32
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